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Foglio

Totale Fogli

Componenti di sicurezza serie Mosaic
Elab.

51

Origine

ReeR MOSAIC
REER +

Data

Data

Sostituito con

MOSAIC MZero

PL
Distinta base

1

Modifica

0 76

Verificato

Sostituzione di

8 93

11

51.b

4

20/10/2021

51.a

2

=

Nome

5

< >

Numero tipo Fornitore

Distinta articoli F01_001 REER

Quantità DesignazioneSigla elemento funzionale Numero ordineCaratteristiche Pagina

M0 16.4 REER1 1100005+SUM-K1100005 MOSAIC controllore programmabile di sicurezza =MOSAIC MZero+SUM/1100005

M0 16.4 C REER1 1100205+SUM-K1100205 MOSAIC controllore programmabile di sicurezza =MOSAIC MZero+SUM/1100205



Foglio

Totale Fogli

Componenti di sicurezza serie Mosaic
Elab.

51.a

Origine

ReeR MOSAIC
REER +

Data

Data

Sostituito con

MOSAIC MZero

PL
Distinta base

1

Modifica

0 76

Verificato

Sostituzione di

8 93

11

4

20/10/2021

51.b

2

=

Nome

5

< >

Numero tipo Fornitore

Distinta articoli F01_001 REER

Quantità DesignazioneSigla elemento funzionale Numero ordineCaratteristiche Pagina

M0 16.4 REER1 1100005+LAY-K1100005 MOSAIC controllore programmabile di sicurezza =MOSAIC MZero+LAY/1100005
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